
Zarządzenie Nr 52.2024 

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 21 Lutego 2024 roku  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.1688 z późn. zm.),  art. 15  ust. 1 ustawy z  dnia 25   października  1991  roku  o  

organizowaniu   i   prowadzeniu   działalności  kulturalnej (Dz.U.2024.87 t.j.) oraz Uchwały Nr 

XXIV.296.2016 Rady Miejskiej w Boguchwale w  sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Boguchwale z dnia 19 maja 2016 roku oraz Uchwały Nr XLII.538.2017 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 22 czerwca 2017 roku zmieniającą uchwałę w sprawie nadania 

Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Boguchwale, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowiska Dyrektora 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale w składzie: 

Przewodniczący Komisji - Placha-Adamska Justyna, 

1) Członek Komisji – Pezdan-Śliż Iwona, 

2) Członek Komisji – Ewelina Jasińska 

3) Członek Komisji – Agnieszka Czarnik-Buż 

4) Członek Komisji – Antoni Golonkiewicz 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 


